Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
     2021 =?  сентябр.н 29 -м.ш. №485
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «29» сентября 2021 г. 485

село Яльчики

О внесении изменений в постановление

администрации Яльчикского района от 27.12.2019 № 815

«Об объектах, определенных для отбывания

исправительных работ»

       В целях определения мест отбывания исправительных работ и принимая во внимание обращение Батыревского  ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии от 23.09.2021 № 21/ТО/41/20-555, руководствуясь частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 27.12.2019 № 815 «Об объектах, определенных для отбывания исправительных работ»  следующее изменение:

 пункт 1 дополнить п.п. 37 следующего содержания:
	37
	ИП Попов В.Л. *
	Кильдюшевское
	д. Эмметево

2. Довести данное постановление до заинтересованных лиц.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                                 Л.В.Левый